РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                Жигаловский район
Д У М А

Усть-Илгинского  сельского  поселения
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                               666420 с.Усть-Илга ул .Рабочая  12  тел  22-7-44

 01.08.2013г.                                                 с. Усть-Илга                                                           №  29
Об  утверждении мероприятий перечня проектов

 народных инициатив

   В соответствии с ст. 6, 65, ч.1,2 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев протоколы схода граждан  Усть-Илгинского сельского поселения от 29.04.2013 г., от 30.04.2013 г., руководствуясь п.п.1 п.1ст. 6  Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения РЕШИЛА:

1.Определить  мероприятия перечня проектов народных инициатив на 2013 год:
        а) в размере 80 тысяч рублей – на покупку стройматериалов для  ремонта сельского Дома культуры в с. Усть-Илга
        б) в размере 22 тысяч рублей, (из них 2 тысячи рублей из местного бюджета) - на установку дорожных знаков по дорогам общего пользования  местного значения в с. Усть-Илга
2.Опубликовать данное решение в информационном издании «Усть-Илгинские вести».

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                           А.В.Шелковников